v **C** Directa penit tollēda. no. vtilē p. ualere directe. vt. J. si aget rec. l. i. et. i. p. ualeat i. p. o. iure exactio facta vel

perceptio. si nō exigit. vt. J. d. sol. hoc iure. et. J. p. S. i.

S. p. procurator meus. s. mei actoris.

S. y **C** Utilis. vt. hic. et. S. l. prox. in fi. et. J. ti. i. l. fi.

z **C** Judicati actio. sic et in tutorie. vt. J. quādo ex fac. m.

l. tutor. nec ob. q̄ per libera p. sona acquiro. vt. C. per

quas perso. no. acqui. l. i. que est. S. Quia hoc speciale est

in p. et. et. vt. J. de p. et. stipu. l. in oibus.

**s** **C**ed si agat s. directa.

**b** **A**d eandem rem. exigendā. s. ad iudicati actiones et sic his duob⁹ casibus agit iudicati procurator. et alio tertio. vt. Ieo. l. actoū.

**c** **P**er triū aut. qz supradicta locū habet ex pte acto-

ris no re. item. s.

dixit actori p. cura-  
torō qz. h. reum indulgetur. **S**ed si agat p. cura-  
tor: meus ex ea stipula-  
tione me inuitō nichilominus  
teneri. et sic est cō-  
trarietas tā in fa-  
cto qz in iure. et in  
piō ponit de eo qz  
h. mādatum. et id  
p. cura-  
tor. et h.  
e. l. i. r. post  
ea de eo qui nō h.  
mandatum.

**d** **N**ō datur. s.  
directa sed vtilis  
sic fin quodā. vt  
arg. i. d. re iudi. l.  
iū. sicut et p. cura-  
torē acquirit  
vtilis. vt. s. cal. l.  
Tu die nec vtilis  
nec directa. vt hic  
si denuo actio iudicati.  
vt. i. e. plau-  
tius. et i. d. l. dere  
iudi. qz nec h. ne-  
gatur. Sed quare  
vtilis p. cura-  
tor et nō graua-  
tur et nō graua-  
tur et ei. pmissio  
ne. Rādeo. qz con-

ditio dñi p. cura-  
torē deterior fieri nō debet. vt. i. e. igno-  
ranti. estet alit deterior si dñs er hac. pmissione. cura-  
toris cōuenire: cū si ipso met iudicium suscepisset nichil  
ipso pmississet. atqz si regis set per se eādem cauelā sibi  
adhibuerit qz nō debuit sibi auferri licet p. cura-  
torem agent: et p. cura-  
torē stipulatus fuerit. item facili dñs  
nuchi acquiri qz grauer. nā emptori hereditatis actiones  
viles h. hereditarios debitores datur nō tamē in  
eundē. vt. C. de pac. l. i. et de here. ven. l. i. et s. de acti. emp.  
si cū emptor. syf adhuc me teneri. sicut ex pmissione in  
statim tenet iustitor. vt. i. d. insti. ac. si qd mādauent. in  
pun. qz est h. sibi soale in iustitor. Uel venius dic qz si ipse  
dñs ibi contraxisset idem promississet. vt. i. d. de acti. emp.  
et ven. l. i. i. l. i. a. n. s. si procurator.

**e** **D**efensor. sine mandato.

**f** **T**estest. vt. h. r. Ieo. plau-  
tius. in fine. h. hec mala est  
ratio. qz in primo superiori rñ. non datur actio iudicati  
in p. curatore; et tñ ex stipulatioē daſt tibi diximus.